​​​​​​​

Núcleo de Engenharia

OFÍCIO 337/2024 - NCENG/DRADM/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 18 de dezembro de 2024.

Ao senhor

Antônio Henrique Guimarães Isecke
Diretor de Compras e Licitação

Assunto: Parecer Técnico 4 - Aquisição de mobiliário.

Senhor Diretor,

Segue conforme solicitado, parecer técnico quanto à capacidade e
qualificação da licitante, em atendimento ao item 5 do Termo de Referência,
relativo ao Pregão Eletrônico nº 90016/2024.

Lote 1 –  Layout Móveis para escritório LTDA - CNPJ: 02.604.263/0001-62.

Não foram localizados entre os documentos apresentados pela empresa, os
relativos aos seguintes itens exigidos no Termo de Referência:

5.2.1 Declaração de garantia e assistência técnica em Goiânia.

5.2.7 Apresentar para os componentes metálicos:

Relatório de ensaio de isenção de metais pesados Diretiva ROHS 2015/863/UE.

5.2.9 Apresentar para os componentes com bordas em PVC

NBR 16332/2014- item 6.11, item 6.1.2, item 6.1.3  e item 6.2.1

NBR 16332/2014- Anexo A - Colagem (Resistencia a tração) maior ou igual a

40N.

Respeitosamente,

Thais A. L. Villa Real

Arquiteta e Urbanista

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
THAIS ALEXANDRE LEITE VILLA REAL, SV - NCENG, em 18/12/2024 11:43:22.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 18/12/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse hLps://suap.camaragyn.go.gov.br/autenJcar-documento/ e
forneça os dados abaixo:

118210
faed82d2f1

	Documento assinado eletronicamente por: